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Närvarande:  
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Kallelse hade skickats ut av ordförande Mats Nilsson. 

Inventarier 
Alice Olssons dödsbo har skänkt en ljusstake till församlingen smidd av Weit i Vislanda. Den 
har troligen varit en gåva till Alice från församlingen. Vi föreslår Kyrkorådet att ta emot 
denna gåva och att ljusstaken tills vidare ska användas i soffrummet på bottenplan i Lyktan. 
 
Dopträdet invigs i samband med mässan och dopfesten på söndag 8/2 i Vislanda kyrka. 
 
Ikonen som skänkts av Kristina Visfält ska tas emot i gudstjänsten den 22/3. Den framtida 
placeringen bör vara på södra korväggen och det bör finnas lampetter med levande ljus intill 
ikonen. Avsikten är att när dopfunten inte används ska den ha sin fasta plats under ikonen. 
 
Margareta har förberett text till inventarieförteckningen angående bårtäcket och dopträdet. 
Texten ska kompletteras med vissa uppgifter och sedan digitaliseras i SACER. 
 
Från vänkyrkan i Costa Rica ILCO har vi fått som gåva en röd altarduk och ett rött corporale 
med handmålat nattvardsmotiv. Vi önskar att detta kan användas i samband med firande av 
Mässa för stora och små. Textilierna är dock inte av den kvaliteten att de ska införas i 
inventarieförteckningen. Det har även under studieresan i januari inköpts en nattvardskalk 
och brödfat tillverkat av kalebass och dekorerat av ursprungsbefolkningen Maleku. Avsikten 
är att detta kan användas vid temamässa eller mässa med ungdomar. Inte heller dessa 
föremål är av sådan kvalitet att de ska räknas som inventarier.  
 
Församlingskollekter 2015 
Församlingskollekterna under resten av 2015 ska tillfalla Den Gode Herdens skola i 
Betlehem. Liksom tidigare kan annat ändamål beslutas av tjänstgörande präst och 
kyrkvärdar i samband med katastrofer eller särskilda nationella insamlingar. 
 
Samråd om gudstjänster 
Gudstjänsterna fortsätter enligt plan. Passionsandakterna kommer att vara endast tre och 
helst ledda av lekprsoner. Kh Anders skickar en förfrågan till samtliga förtroendevalda om de 
vill leda en andakt. Det finns behov av fortsatta kyrkvärdssamlingar för fortsatt delaktighet 
och utbildning. 
 
Övriga frågor 
Vi saknar en aktuell kyrkobeskrivning över Vislanda kyrka och en ny bör produceras. Vi 
samtalade om att det är viktigt att först besluta om målgrupper och användning. Målgrupper 
bör vara tillfälliga kyrkobesökare men också t ex skolan. En beskrivning bör därför utformas 
med olika pedagogiska syften. Oavsett bör detta arbete vänta till dess att de nu föreslagna 
förändringarna i kyrkorummet har genomförts.  
 



Församlingsinstruktionen har bearbetats av Växjö stift och återlämnats med ett mycket 
positivt omdöme men också med vissa kommentarer och önskemål om kompletteringar. 
Kyrkorådets arbetsutskott beslutar nu om hur FIN ska färdigställas. När arbetet är klart 
fortsätter arbetet med nyrekrytering till församlingsråden och kyrkorådet. 
 
En kulturhistorisk analys kring förslaget till förändringar av kyrkorummet ska i dagarna 
utföras av Smålands museum. Detta krävs som en del av ansökan till Länsstyrelsen. 
 
Församlingsrådet ska träffas vid behov men ca 3 gånger/termin.   
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